Rama Judicial

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN

f%‘- Consejo Superior de la JudicaturaRESTITUCION DE TIERRAS DE FLORENCIA- CAQUETA

\_/ Republica de Colombia

INFORME ACUMULACION PROCESAL

Con el fin de facilitar la acumulacion procesal de que trata el Art. 95 de la Ley 1448/2011 y en cumplimiento del acuerdo No. PSAA13-
9857 de Marzo 6 de 2013 expedido por la Sala Administrativa del Consejo Superior de la Judicatura, este despacho INFORMA a las

demas autoridades judiciales sobre el inicio del proceso que a continuacién se relaciona.

RADICADO DEL PROCESO

MATRICULA
INMOBILIARIA

NUMERO CATASTRAL

NOMBRE
DEL
PREDIO

FECHA

ACTUACION

18001312100120230010100

420-17760

420-327

420-37758

18410000100000004004500000
0000

18410000100000004002800
0000000

18410000100000001011200
0000000

“LA DORADA”,
ubicado en la vereda el
Carmen del municipio
de la Montafita,
departamento del
CAQUETA

“LA CAROLINA”,
ubicado en la vereda el
PALMA AZUL
COCONUCO de la
Montafiita,
departamento del
CAQUETA

“COCONUCO 27,
ubicado en la vereda el
PALMA AZUL
COCONUCO de la
Montaiiita,
departamento del

CAQUETA

12-04-2023

ADMISION




FIRMADO ELECTRONICAMENTE

PATRICIA DEL PILAR GARRIDO TOMASES
SECRETARIA



