INFORME ACUMULACIÓN PROCESAL

Con el fin de facilitar la acumulación procesal de que trata el Art. 95 de la Ley 1448/2011 y en cumplimiento del acuerdo No. PSAA13-9857 de Marzo 6 de 2013 expedido por la Sala Administrativa del Consejo Superior de la Judicatura, este despacho **INFORMA** a las demás autoridades judiciales sobre el inicio del proceso que a continuación se relaciona.

RADICADO DEL PROCESO	MATRICULA	NUMERO CATASTRAL	NOMBRE	FECHA	ACTUACIÓN
	INMOBILIARIA		DEL PREDIO		
18001312100120230010100	420-17760	18410000100000004004500000 0000	"LA DORADA", ubicado en la vereda el Carmen del municipio de la Montañita, departamento del CAQUETÁ	12-04-2023	ADMISION
	420-327	18410000100000004002800 0000000	"LA CAROLINA", ubicado en la vereda el PALMA AZUL COCONUCO de la Montañita, departamento del CAQUETÁ		
	420-37758	1841000010000001011200 0000000	"COCONUCO 2", ubicado en la vereda el PALMA AZUL COCONUCO de la Montañita, departamento del CAQUETÁ		

FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

PATRICIA DEL PILAR GARRIDO TOMASES SECRETARIA